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APORTO LIQUIDACION DE CREDITO

ASEIN ABOGADOS E.U <aseinabogados@hotmail.com>

Mar 22/02/2022 8:25 AM

Para: Juzgado 22 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl22bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias mi nombre es Enrique Gamba Pefia apoderado actor dentro del proceso de
Banco de Bogota VS— LINA JARAMILLO LOPEZ PROCESO #2021-0272:
Respetuosamente me dirijo a su sefioria para aportar la liquidacion del crédito pendiente
por cancelar

Gracias Por Su Atencion

ENRIQUE GAMBA PENA
ABOGADO

ASEIN ABOGADOS

TEL. 3102058049 - 4910387
CELULAR: 3124276540

ASEIN
ABOGADOS

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADI3YjdhNjUwLWJINJUINDMwZC1iYjA2LTQ4NjQ5YZzY5Y TewOQAQAN9Eaena6MVJt2UJtH8io81%3D 7



SENOR ,
JUZGADO VEINTIDOS CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C
E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DE: BANCO DE BOGOTA

CONTRA: LINA ANDREA JARAMILLO LOPEZ

PROCESO: # 2021-0272

ENRIQUE GAMBA PENA, abogado en ejercicio, mayor de edad y vecino de esta
ciudad, identificado como al pie de mi correspondiente firma, apoderado de la
parte actora dentro del proceso de la referencia por medio del presente escrito
respetuosamente me dirijo a su Despacho para APORTAR la LIQUIDACION del
credito pendiente por cancelar.

Cordialmente,

/

ENRIQUE GAME/A PENA
C.C. No 79.9/4.525 de Bogota
TP.No 85 del C.S.J.

Calle 16 N° 9-64 Of. 202 Telefono 4910387
Celular: 3102058049 — Bogota D.C
aseinabogados@hotmail.com




LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D,C. 18 Febrero 2022
Deudor: Lina Andrea Jaramillo Lopez Deudor: 1014245916
pagare: 454829320
Tasa ef anual a >>> | Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacto tasa
Tasa nominal mensual pactada >>> Lo de mora, o se pacté la méxima autorizada, estas celdas apareceran
vacias.
CAPITAL: 27,448,518.00 |
VIGENCIA Brio. Cte.]| LIMITE USURA | TASA] TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE IHASTA T. Efectiva i’e:a':"a |N°'“'"a Pactada| FINAL|Capital Liquidable | dias| LiqIntereses | ABONO S , Saldo Intereses lsr:'edr‘;s:: Capital mas
\ 27,448,518.00 27,448,518.00
27,448,518.00 0.00 27,448,518.00

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 27,448,518.00 13 232,819.96 232,819.96 27,681,337.96
01-ene-21  31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 27,448,518.00 30 533,392.81 766,212.77 28,214,730.77
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31%  1.97% 0.00% 1.97% 27,448,518.00 30 539,493.62 1,305,706.40 28,754,224.40
01-mar-21  31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 27,448,518.00 30 535,982.82 1,841,689.22 29,290,207.22
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 2597% 1.94% 0.00% 1.94% 27,448,518.00 30 533,115.15 2,374,804.37 29,823,322.37
01-may-21  31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93% 27,448,518.00 30 530,614.87 2,905,419.24 30,353,937.24
01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93% 27,448,518.00 30 530,429.57 13,066.00 3,422,782.81 30,871,300.81
01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 1.93% 27,448,518.00 30 529,502.84 3,952,285.66 31,400,803.66
01-ago-21  31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 0.00% 1.94% 27,448,518.00 30 531,170.70 4,483,456.36 31,931,978.36
01-sep-21  30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 0.00% 1.93% 13,724,259.00 30 264,936.79  2,093,745.00 2,654,648.14 16,378,907.14
01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 13,724,259.00 30 263,360.33 2,918,008.47 16,642,267.47
01-nov-21 30-nov-21 17.27% 2591% 1.94% 0.00% 1.94% 13,724,259.00 30 266,048.41 3,184,056.88 16,908,315.88
01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 13,724,259.00 30 268,638.42 3,452,695.30 17,176,954.30
01-ene-22  31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 13,724,259.00 30 271,407.59 13,066.00 3,711,036.89 17,435,295.89
01-feb-22 18-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 0.00% 2.04% 13,724,259.00 18 168,137.20 107,790.00 3,771,384.09 17,495,643.09
PAGO FNG POR $13.724.259.00 DEL 02/09/2021 SUBTOTALES: >>>>! 13,724,259.00 ; 421: 5,999051.09 i 2,227,667.00 i 3,771,384.09; 17,495,643.09

CAPITAL 13,724,259.00

INTERESES 3,771,384.09

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

17,495,643.09

capital




Deudor:
pagare:

Tasa efi

Lina Andrea Jaramillo Lopez

1014245916

anual pactada, a

Tasa nominal mensual pactada

>>> o
>>> |

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D,C. 18 Febrero 2022

Deudor:

1014245916

Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P,, si no se pacté tasa
de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran

vacias.

CAPITAL: 14,999,511.00
L
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA] TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE 'HASTA T. Efectivg Efectlya Nomina Pactada| FINAL|Capital Liquidable | dias } Liq Intereses ' ABONOS | Saldo Intereses Saldo de Capital mas
Anual || Intereses
\ 14,999,511.00 0.00 14,999,511.00
14,999,511.00 0.00 14,999,511.00
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% .96% 0.00% 1.96% 14,999,511.00 13 127,226.74 127,226.74 15,126,737.74
01-ene-21  31-ene-21 17.32% 25.98% 94% 0.00% 1.94% 14,999,511.00 30 291,477.72 418,704.46 15,418,215.46
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 97% 0.00% 1.97% 14,999,511.00 30 294,811.56 713,516.03 15,713,027.03
01-mar-21  31-mar-21 17.41% 26.12% 95% 0.00%  1.95% 14,999,511.00 30 292,893.05 1,006,409.08 16,005,920.08
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% .94% 0.00% 1.94% 14,999,511.00 30 291,325.99 1,297,735.07 16,297,246,07
01-may-21  31-may-21 17.22% 25.83% 93% 0.00% 1.93% 14,999,511.00 30 289,959.68 1,587,694.75 16,587,205.75
01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 93% 0.00% 1.93% 14,999,511.00 30 289,858.42 1,877,553.17 16,877,064.17
01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 1.93% 14,999,511.00 30 289,352.01 2,166,905.18 17,166,416.18
01-ago-21  31-ago-21 17.24% 25.86% 94% 0.00% 1.94% 14,999,511.00 30 290,263.42 2,457,168.60 17,456,679.60
01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 93% 0.00% 1.93% 14,999,511.00 30 289,554.59 2,746,723.20 17,746,234.20
01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 14,999,511.00 30 287,831.65 3,034,554 .84 18,034,065.84
01-nov-21  30-nov-21 17.27% 2591% 1.94% 0.00% 1.94% 14,999,511.00 30 290,769.51 3,325,324.35 18,324,835.35
01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 14,999,511.00 30 293,600.18 3,618,924.53 18,618,435.53
01-ene-22  31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 14,999,511.00 30 296,626.66 3,915,551.19 18,915,062.19
01-feb-22 18-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 0.00% 2.04% 14,999,511.00 18 1 83,760.‘2 4,099,311.63 19,098,822.63
SUBTOTALES: >>>>; 14,999,511.00 ;| 421: 4,099,311.63 i - 4,099,311.63: 19,098,822.63
CAPITAL 14,999,511.00
INTERESES 4,099,311.63
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 19,098,822.63
E 4

capital




